[bookmark: _GoBack]
От «18» марта  2015г.									13-О

г. Когалым

О внесении дополнений в приказ
от 20.02.2014 № 16-О

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 20.02.2014 года № 16-О «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета города Когалыма и администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Когалыма» (далее - Порядок) внести следующее дополнение:
1.1. Дополнить пункт 7 Порядка абзацем 8 следующего содержания:
«с выплатами сотрудникам по произведенным расходам согласно авансового отчета.»
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя председателя Комитета финансов Администрации города Когалыма Л.В. Скорикову.

Председатель
Комитета финансов
Администрации города Когалыма					М.Г. Рыбачок